

商品情報シート

No.1

作成 2020年 4月 7日

商品名	鍋島小紋のごまさぶれ	
企業名	株式会社まんてん http://www.manten-jp.com/	
所在地	〒849-0936 佐賀県佐賀市鍋島町森田964-2	
代表者名	高尾 秀樹	
電話	0952-32-5701	
FAX	0952-32-5703	
E-MAIL	mantensesame@yahoo.co.jp	

食品の区分

食品(サプリメント形状) 加工食品(その他) 生鮮食品 原材料

商品の形状

固形 顆粒状 カプセル 液体 その他 ()

一日当たりの摂取目安量・お召し上がり方

「おやつ」としてまたお酒のお供としてお召し上がりください。

商品特徴<機能など>

特徴的な成分名	セサミン、セサモリンをはじめとしたゴマリグナン
目的とする食機能	<input checked="" type="checkbox"/> 第一次機能(栄養面) <input checked="" type="checkbox"/> 第二次機能(嗜好面) <input type="checkbox"/> 第三次機能(生体調整面)
当該製品が想定する主な対象者	小さなお子様からお年寄りまで。

概要

(こだわり)佐賀鍋島藩ゆかりの「鍋島小紋」の文様の元となったごま柄を有するごまを当時のごまの種子から復活させた『鍋島小紋のごま』を佐賀市内の農家と提携し農業、化学肥料を使用せずこだわり育てた【純佐賀県産】『鍋島小紋のごま』を100%使用しております。

極上の胡麻の香味とバター風味、上品な甘味とサクとした食感
は今までのお菓子にない味わいです。

ティータイムのお菓子に、アイスクリームのウエハース代わり、
シーンを選ばずお召し上がりいただけます。



原材料 原料産地	原材料名	産地	アレルギー品目
	ごま	日本(佐賀県)	ごま
卵	日本	卵	
砂糖	日本	なし	
小麦粉	アメリカ、他	小麦粉	
バター	日本	なし	
アレルギー物質コンタミ注意喚起の有無			<input checked="" type="checkbox"/> あり <input type="checkbox"/> なし